
UCHWAŁA NR XLVIII/419/14
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Bierutowie przy ulicy J. Słowackiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 jt. z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 jt. z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Bierutowie przy ulicy J. Słowackiego.

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: 5B60718B-4D66-483E-9ED0-1D9430F43418. Podpisany Strona 1



N

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

DO UCHWAŁY NR .....................

RADY MIEJSKIEJ W  BIERUTOWIE

Z DNIA .......................... 2014 ROKU

SKALA 1 : 1 000

0             10            20           30            40            50 m

granica obszaru
objętego uchwałą

Id: 5B60718B-4D66-483E-9ED0-1D9430F43418. Podpisany Strona 1




